

# **Westergaard Larsen Holding ApS**

c/o M. Vestergaard Larsen, Rymarksvej 44, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 36 41 53 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

---

**Maria Vestergaard Krupsdahl**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Westergaard Larsen Holding ApS c/o M. Vestergaard Larsen Rymarksvej 44 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 41 53 39
	Stiftet: 22. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Vestergaard Krupsdahl
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Basic CPH ApS, København N

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og investering i og udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.991</b>	<b>27.173</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.175	-17.175
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.816</b>	<b>9.998</b>
Indtægt af kapitalinteresse	278.309	238.599
Andre finansielle indtægter	1.564	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.892	-20.564
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.797</b>	<b>228.033</b>
3 Skat af årets resultat	-3.432	-1.474
<b>Årets resultat</b>	<b>273.365</b>	<b>226.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.308	-8.990
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	113.549
Disponeret fra overført resultat	-39.943	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.365</b>	<b>226.559</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	694.082	711.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>694.082</u>	<u>711.257</u>
5 Kapitalinteresse	676.802	498.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>676.802</u>	<u>498.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.370.884</u></b>	<b><u>1.209.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.500
Andre tilgodehavender	2.183	7.443
Tilgodehavender i alt	<u>2.183</u>	<u>10.943</u>
Likvide beholdninger	70.821	91.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.004</u></b>	<b><u>102.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.443.888</u></b>	<b><u>1.312.666</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.302	255.994
Overført resultat	459.481	499.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.078.783</b>	<b>927.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	1.432	1.474
Anden gæld	357.423	377.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.105	385.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>365.105</b>	<b>385.248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.443.888</b>	<b>1.312.666</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	264.984	385.875	117.800	818.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-8.990	113.549	122.000	226.559
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	255.994	499.424	122.000	927.418
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	178.308	-39.943	135.000	273.365
	<b>50.000</b>	<b>434.302</b>	<b>459.481</b>	<b>135.000</b>	<b>1.078.783</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.892</u>	<u>20.564</u>
	<b><u>15.892</u></b>	<b><u>20.564</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>3.432</u>	<u>1.474</u>
	<b><u>3.432</u></b>	<b><u>1.474</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>820.014</u>	<u>820.014</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>820.014</u></b>	<b><u>820.014</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-108.757	-91.582
Årets afskrivninger	<u>-17.175</u>	<u>-17.175</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-125.932</u></b>	<b><u>-108.757</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>694.082</u></b>	<b><u>711.257</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	242.500	242.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>242.500</b>	<b>242.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	255.993	267.395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	278.309	238.599
Udbytte	-100.000	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>434.302</b>	<b>255.994</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>676.802</b>	<b>498.494</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Basic CPH ApS, København N	25 %	2.707.197	1.113.234
		<b>2.707.197</b>	<b>1.113.234</b>
